

# **Andersen Advisory Group Invest A/S**

**Kristianiagade 7, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 15 14 94 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

**Michael Moesgaard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen Advisory Group Invest A/S Kristianiagade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 15 14 94 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Poulfelt, Formand Helle Andersen Michael Moesgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Michael Moesgaard Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Andersen Advisory Group A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Andersen Advisory Group Invest A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i virksomheder. Selskabet er dog uden aktivitet efter frasalg i 2014.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har i 2014 frasolgt sine kapitalandele i tilknyttede virksomhed. Som følge heraf forventes der fortsat begrænset aktivitet i det kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.025</b>	<b>-9.600</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.025</b>	<b>-9.600</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.441	2.911
Andre finansielle indtægter	0	305
Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.590</b>	<b>-6.384</b>
Skat af årets resultat	-6.726	1.404
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.316</b>	<b>-4.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.316	-4.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.316</b>	<b>-4.980</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	692.585	688.180
Udskudte skatteaktiver	0	7.690
Tilgodehavender i alt	<u>692.585</u>	<u>695.870</u>
Likvide beholdninger	<u>3.569</u>	<u>17.850</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>696.154</u></b>	<b><u>713.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>696.154</u></b>	<b><u>713.720</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	179.654	204.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>679.654</u></b>	<b><u>704.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>16.500</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>8.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.500</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>696.154</u></b>	<b><u>713.720</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	209.950	709.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.980	-4.980
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	204.970	704.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.316	-25.316
	<b>500.000</b>	<b>179.654</b>	<b>679.654</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Consulting ApS, CVR-nr. 13487146 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Moesgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-744443058286

IP: 193.88.xxx.xxx

2021-06-02 11:38:21Z

NEM ID 

## Michael Moesgaard Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744443058286

IP: 193.88.xxx.xxx

2021-06-02 11:38:21Z

NEM ID 

## Flemming Poulfelt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-467762740246

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-06-03 08:00:20Z

NEM ID 

## Helle Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-349821485532

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-06-06 22:19:59Z

NEM ID 

## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-07 05:10:03Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-07 06:06:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DSJOG-4VIZT-D5S37-HP4DB-3CBCE-Y1FOQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>